[image: image1.png]

[image: image1.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br

PORTARIA N.º 6.940 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2005.
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, Alarico Abib, usando de suas atribuições legais, resolve;
      DESIGNAR

Ficam designados os Funcionários Públicos Municipais: HÉLIO BONACIM, CARLA HESPANHOL SIMONI SILVESTRI e  LUIZ ANTONIO POSSAGNOLI para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Elaboração dos Processos Administrativos; em que se envolverão a compra, desapropriação, permuta, dação em pagamento ou outra modalidade jurídica de interesse imobiliário dessa Prefeitura Municipal.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 21 de novembro  de 2005; 62.º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

_1059475942